
MUNICIPIO DE SAN JOAQUIN QUERETARO
ESTADO DE QUERETARO
Estado Analítico del Activo

20/mar./2018
 Del 01/feb./2018 al 28/feb./2018

01:58 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $14,730,754.46 $69,262,820.10 $2,424,861.02$66,837,959.08 $17,155,615.48

   ACTIVO CIRCULANTE $14,730,754.46 $19,795,821.32 $2,621,964.96$17,173,856.36 $17,352,719.42

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $6,620,453.98 $15,121,583.82 $2,412,091.00$12,709,492.82 $9,032,544.98

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $8,110,300.48 $3,129,252.40 -$126.04$3,129,378.44 $8,110,174.44

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $1,544,985.10 $210,000.00$1,334,985.10 $210,000.00

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $49,466,998.78 -$197,103.94$49,664,102.72 -$197,103.94

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $35,573,558.04 $0.00$35,573,558.04 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $17,520,457.69 $0.00$17,520,457.69 $0.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $68,459.45 $0.00$68,459.45 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 -$3,695,476.40 -$197,103.94-$3,498,372.46 -$197,103.94

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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